

**SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. - ME**  
**VAREJÃO DA PAZ**  
**FONE: (31) 3373-0756**

RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA  
 BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410  
 C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL 001.792.580.0020

NOTA FISCAL SÉRIE "D"  
 VENDA A CONSUMIDOR  
**002770**

1ª Via Branca - Cliente  
 2ª Via Jornal - Fixa  
 3ª Via Azul - Contabilidade

Cliente: *Loche Cozinha Infantil Dona Tereza*  
 Endereço: *R. Sarah Kubitschek, 350 - Vila Dourado*  
 Data Emissão: *06/09/18*  
 CNPJ/CPF: *04.704.835/0001-30* INSC: \_\_\_\_\_

QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	
01	caixa	Biscoito Aguarda Polvilho	70,29	70,29	
02	kg 50	Farinha Pink	54,50	109,00	
01	kg 20	Óleo Lado	76,80	76,80	
01	kg 36	Margarina Be 3 Corações	95,60	95,60	
100	unid	Chá Matte 1kg. 100g	29,70	29,70	
02	kg 30	Margarina Be Novo Volume	59,80	119,60	
01	kg 30	Margarina Capim de Volume	59,70	59,70	
				<b>TOTAL</b>	<b>598,92</b>

TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG  
 CEP 30.520-330 - CNPJ. 22.686.422/0001-03 - I.E.: 062.540521.0071 - FONE (31) 3333-5252

10 - TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.401 A 002.900 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF/1ª NÍVEL/BH-IMP. EM 02/10/2017

**SUPERMERCADO ABREU & ABREU-ME** *Rafael H.S.A.*  
 13.840.109/0001-89

**SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. - ME**  
**VAREJÃO DA PAZ**  
**FONE: (31) 3373-0756**

RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA  
 BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410  
 C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL 001.792.580.0020

NOTA FISCAL SÉRIE "D"  
 VENDA A CONSUMIDOR  
**002771**

1ª Via Branca - Cliente  
 2ª Via Jornal - Fixa  
 3ª Via Azul - Contabilidade

Cliente: *Loche Cozinha Infantil Dona Tereza*  
 Endereço: *R. Sarah Kubitschek, 350 - Vila Dourado*  
 Data Emissão: *06/09/18*  
 CNPJ/CPF: *04.704.835/0001-30* INSC: \_\_\_\_\_

QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	
20	kg	Arroz Branco	12,95	259,00	
15	kg	Arroz Branco	12,95	194,25	
024	kg	Filés de Peixe Sardinhas	5,50	132,00	
10	kg	Sardinhas	13,75	137,50	
10	kg	Filés de Peixe do Frango	7,77	77,70	
10	kg	Peixe do Peixe do Frango	10,77	107,70	
				<b>TOTAL</b>	<b>1.003,85</b>

TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG  
 CEP 30.520-330 - CNPJ. 22.686.422/0001-03 - I.E.: 062.540521.0071 - FONE (31) 3333-5252

10 - TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.401 A 002.900 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF/1ª NÍVEL/BH-IMP. EM 02/10/2017

**SUPERMERCADO ABREU & ABREU-ME** *Rafael H.S.A.*  
 13.840.109/0001-89

06/09/18  
*Juliana Bruner*  
*Maria Tereza L. da Mota*  
 INSC. 06.23585  
 INSC. 4166.122

Comp Banco Agência DV CF Conta DT Data Cheque No CO  
 018 001 2818 8 8 07.383-1 1 800 030007  
 019 001 2818 8 8 07.383-1 9 800 030007 R\$ #2.293,83#

Pague por este cheque a quantia de dois mil duzentos e noventa e três reais e oitenta e três centavos — e centavos acima  
 a Supermercado Abreu & Abreu Ltda. Me ou a sua ordem  
 Contagem 06 de Setembro de 2018



AVENIDA SÃO JOÃO, 100  
 00.000-000/01150-10  
 AV. JOÃO GULIELMO, 1045  
 IV  
 CRÉDITO 05/2011

ESCOLAR SEM T.E.V.  
 CNPJ 04.784.835/0001-30  
 C.E.M.T. CAMARGOS 06/03/2007

Geraldo Luciano da Silva

0001201020 0000000000 0000000000 0000000000 0000000000 0000000000 0000000000 0000000000 0000000000 0000000000

<b>SUPERMERCADO ABREU &amp; ABREU LTDA. - ME</b> VAREJÃO DA PAZ FONE: (31) 3373-0756 RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410 C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL: 001.792.580.0020			<b>NOTA FISCAL SÉRIE "D"</b> VENDA A CONSUMIDOR 002769 1ª Via Branca - Cliente 2ª Via Jornal - Fixa 3ª Via Azul - Contabilidade	
Cliente: <u>Creche Escolar Infantil Bem Te Vi</u> Endereço: <u>P. S. Kubastek, 350, P. V. Vargas</u> Date Emissão: <u>06/09/18</u> CNPJ/CPF: <u>04.784.835/0001-30</u> INSC				
QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNID	PREÇO TOTAL
02	kg	Carne suína Paqueta	27,80	55,60
01	kg	Filé de Bife	37,00	37,00
01	kg	Almoço Infantil	53,79	53,79
01	kg	Farinha Trigo White	28,90	28,90
05	ca	Leite Integral	34,20	171,00
03	kg	Arroz Branco	49,99	149,97
01	ca	Biscoito Biscoito	74,00	74,00
TIPOGRAFICA ALMAC LTDA - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG CEP 30.520-330 - CNPJ: 22.686.422/0001-03 - I.E.: 062.540521.0071 - FONE: (31) 3333-5252			TOTAL	691,06

10 TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.401 A 002.900 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF1º NÍVEL/BH - IMP. EM 02/10/2017

SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. ME Rafael M. A. R.

06 09 2018  
 Ana Paula Lima 0632673285  
 Maria Luíza da Silva 064166499

**SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. - ME**  
**VAREJÃO DA PAZ**  
**FONE: (31) 3373-0756**

RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA  
 BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410  
 C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL 001.792.580.0020

NOTA FISCAL SÉRIE "D"  
 VENDA A CONSUMIDOR  
**002770**

1ª Via Branca - Cliente  
 2ª Via Jornal - Fixa  
 3ª Via Azul - Contabilidade

Cliente: *Loche Cozinha Infantil Dona Tereza*  
 Endereço: *R. Sarah Kubitschek, 350 - Vila Dourado* Data Emissão: *06/09/18*  
 CNPJ/CPF: *04.704.835/0001-30* INSC: \_\_\_\_\_

QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	
01	caixa	Biscoito Aguarda Polvilhada	70,29	70,29	
02	kg 50	Farinha Pink	54,50	109,00	
01	kg 20	Óleo Lado	76,80	76,80	
01	kg 36	Margarina Be 3 Corações	95,60	95,60	
100	unid	Chá Matte 1kg. 100g	29,70	29,70	
02	kg 30	Margarina Be Novo Volume	59,80	119,60	
01	kg 30	Margarina Capim de Volume	59,70	59,70	
				<b>TOTAL</b>	<b>598,92</b>

TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG  
 CEP 30.520-330 - CNPJ. 22.686.422/0001-03 - I.E.: 062.540521.0071 - FONE (31) 3333-5252

10 - TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.401 A 002.900 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF/1ª NÍVEL/BH-IMP. EM 02/10/2017

**SUPERMERCADO ABREU & ABREU-ME** *Rafael H.S.A.*  
 13.840.109/0001-89

**SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. - ME**  
**VAREJÃO DA PAZ**  
**FONE: (31) 3373-0756**

RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA  
 BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410  
 C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL 001.792.580.0020

NOTA FISCAL SÉRIE "D"  
 VENDA A CONSUMIDOR  
**002771**

1ª Via Branca - Cliente  
 2ª Via Jornal - Fixa  
 3ª Via Azul - Contabilidade

Cliente: *Loche Cozinha Infantil Dona Tereza*  
 Endereço: *R. Sarah Kubitschek, 350 - Vila Dourado* Data Emissão: *06/09/18*  
 CNPJ/CPF: *04.704.835/0001-30* INSC: \_\_\_\_\_

QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	
20	kg	Arroz Branco	12,95	259,00	
15	kg	Arroz Branco	12,95	194,25	
024	kg	Filés de Peixe Sardinhas	5,50	132,00	
10	kg	Sardinhas	17,70	177,00	
10	kg	Filés de Peixe do Frango	7,77	77,70	
10	kg	Peixe do Peixe do Frango	10,77	107,70	
				<b>TOTAL</b>	<b>1.003,65</b>

TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG  
 CEP 30.520-330 - CNPJ. 22.686.422/0001-03 - I.E.: 062.540521.0071 - FONE (31) 3333-5252

10 - TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.401 A 002.900 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF/1ª NÍVEL/BH-IMP. EM 02/10/2017

**SUPERMERCADO ABREU & ABREU-ME** *Rafael H.S.A.*  
 13.840.109/0001-89

06/09/18  
*Juliana Bruner*  
*Mônica Luciana L. da Mota*  
 INSC. 06.23585  
 INSC. 4166-122

Comp Banco Agência DV CF Conta DT Data Cheque No CO  
 018 001 2818 8 8 07.383-1 1 800 030007  
 019 001 2818 8 8 07.383-1 9 800 030007 R\$ #2.293,83#

Pague por este cheque a quantia de dois mil duzentos e noventa e três reais e oitenta e três centavos — e centavos acima  
 a Supermercado Abreu & Abreu Ltda. Me ou a sua ordem  
 Contagem 06 de Setembro de 2018

**BANCO DO BRASIL**

AVENIDA SÃO JOÃO, 100  
 00.000-000/01150-10  
 AV. JOÃO GULIELMO, 1045  
 IV  
 CREDENCIADO 05/2011

ESCOLAR SEM T.E.V.  
 CNPJ 04.784.835/0001-30  
 C.E.M.T. CAMARGOS 06/03/2007

Geraldo Luciano da Silva



0001201020 0300000000 004004200137

<b>SUPERMERCADO ABREU &amp; ABREU LTDA. - ME</b>			<b>NOTA FISCAL SÉRIE "D"</b>	
VAREJÃO DA PAZ			VENDA A CONSUMIDOR	
FONE: (31) 3373-0756			002769	
RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA			1ª Via Branca - Cliente	
BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410			2ª Via Jornal - Fixa	
C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL: 001.792.580.0020			3ª Via Azul - Contabilidade	
Cliente: <u>Creche Escolar Infantil Bem Te Vi</u>				
Endereço: <u>P. S. Kubistick, 350 P. V. Vargas</u> Date Emissão: <u>06/09/18</u>				
CNPJ/CPF: <u>04.784.835/0001-30</u> INSC				
QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNID	PREÇO TOTAL
02	kg	Carne suína Paqueta	27,80	55,60
01	kg	Carne suína Paqueta	37,00	37,00
01	kg	Carne suína Paqueta	53,79	53,79
01	kg	Carne suína Paqueta	28,90	28,90
05	kg	Carne suína Paqueta	34,20	171,00
03	kg	Carne suína Paqueta	69,59	208,77
01	kg	Carne suína Paqueta	74,00	74,00
TIPOGRAFICA ALMAC LTDA - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG			TOTAL	691,06
CEP 30.520-330 - CNPJ: 22.686.422/0001-03 - I.E.: 062.540521.0071 - FONE: (31) 3333-5252				

10 TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.401 A 002.900 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF1º NÍVEL/BH - IMP. EM 02/10/2017

SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. - ME *Reinaldo M. S. R.*

06 09 2018  
*Reinaldo M. S. R.*  
 N.º 062673285  
 N.º 4166499